Memorial FrantiSka Oslejska
Poradatel
Technicky zajistuje atleticky klub/oddil Elite Sport Boskovice, z. s.

Datum
11.6.2025

Misto .
Boskovice (atleticky oval ZS Slovékova 8)

Vedouci ¢inovnici

Reditel zavodu Bohdan Charvat 736412222 bohdan.charvat@gmail.com
Hlavni rozhodgi Gabriela Ellingerova
Casomiru zajistuje VSK UNI Brno
Vysledky zpracoval VSK UNI Brno
Startuji

Juniofi 2006-2007
Dorostenci 2008-2009

Zaci 2010-2011

MI. Zaci 2012-2013
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Zakyné 2010-2011

MI. zakyné 2012-2013
Atleticka minipfipravka-hosi 2016-2022
Atleticka pFipravka-hosi 2014-2015

Atleticka minipFipravka-divky 2016-2022
Atleticka pfipravka-divky 2014-2015

Soutéze
Dorostenci 60 m, 150 m, 300 m
Dorostenky 60 m, 150 m, 300 m

Atleticka pfipravka-divky 60 m, 200 m
Atleticka minipfipravka-divky 60 m, 200 m

Atleticka pfipravka-hoSi 60 m, 200 m
Atleticka minipfipravka-hosi 60 m, 200 m
Juniorky 60 m, 150 m, 300 m
Juniofi 60 m, 150 m, 300 m
Zaci 60 m, 150 m, 300 m
MI. zaci 60 m, 200 m
MI. Zakyné 60 m, 200 m
Zakyné 60 m, 150 m, 300 m

Mérici zafizeni
Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO
Vétromér dalka: NE
Cipova technologie certifikovana CAS: NE

Zavodni kancelar
Zavodni kancelar je oteviena ve stfedu 11.6.2025 od 15:00 hodin



Pfihlasky

Podavaji oddily v Informagnim systému CAS (https://is.atletika.cz), a to do 10.6.2025 24:00 hodin. Moznost

pfihlaseni neregistrovanych zavodniku.

Vysledky

Vysledky jednotlivych soutézi budou priibézné vyvéSovany na informacni tabuli. Oficialni vysledky budou

zvefejnény na webové strance Ceského atletického svazu www.atletika.cz.

Casovy porad

Cas

16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30

17:40

17:50
18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

Discipliny
60 m Dci

60 m Jfi

60 m Jky

60 m Dky
60 m Zci

60 m Zcm
60 m Zkm
60 m Zky
60 m EleH
60 m EleHm
60 m EleDm
60 m EleD
150 m Dci
150 m Jfi
150 m Jky
150 m Dky

150 m Zci

150 m Zky

200 m Zcm
200 m Zkm
200 m EleH
200 m EleD
200 m EleHm
200 m EleDm
300 m Jri
300 m Jky
300 m Dci
300 m Dky
300 m Zci
300 m Zky

stieda, 11.6.2025






